Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE OBRAS URBANAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº65/2025

Prefeitura Municipal de Rosário do sul

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

OBJETO: Aquisição placas de sinalização de trânsito. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$11.372,30 (onze mil, trezentos e setenta e dois reais com
trinta centavos). Edital pelo site www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao.Data da sessão: 04/07/2025 Horário da Fase de Lances: 07h00minh ás
13h00minhPlataforma: https://bnc.org.br/ Critério de Julgamento: menor preço

Marcos Paulo Silva da Luz